別紙様式３
年　　月　　日

　　学　　長　　殿

所属
職名
氏名

バイアウト制度実施結果報告書

　バイアウト制度の運用について、下記のとおり実施しましたので報告します。

記
１．申請した事業（競争的研究費制度）
	事　　 業 　　名

	種　　　　　　　目

	研究期間
	　年　月～　　　年　月

	直接経費額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業における役割

	バイアウトの制限

２．バイアウト制度活用により実施した業務及び経費
	業務・経費の内容

	経費支出額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　円（内訳別紙）

３．バイアウト制度活用の成果

※バイアウト制度を活用した結果、当該研究課題に専念できる時間が拡充した等成果を記入
1

1